

End User Devices - Nvl 4

Vraag #	Vraag	Antwoord
54	Wij hebben vernomen dat Device Type 3, gebaseerd op de Dell 7020, EOL is en is vervangen door de Dell Pro Micro Plus U5 16/512 GB CTO. Wij raden u daarom aan om de specificaties voor Type 3 hiertoe aan te passen en een nieuw prijzenblad aan te leveren. Zo borgt u dat inschrijvers apparatuur met de juiste specificaties aanbieden en dat u de aantoonbare gelijkwaardigheid kunt controleren op basis van de correcte en meest actuele specificaties.	Zie het aangepaste prijzenblad. Hiernaast willen we kenbaar maken dat u niet verplicht bent Dell aan te bieden.
55	In uw Plan van eisen, eis 132/150. Apple apparatuur moet minimaal beheersbaar zijn met Apple Business Manager (ABM). Kunt u bevestigen dat inschrijvers minimaal dienen te beschikken over de Apple Authorized Reseller Status (AAR)? Dit borgt namelijk dat rechtstreeks wordt geleverd en gefactureerd vanuit inschrijver. Tevens is met een minimale AAR status de beveiliging tegen datalekken maximaal geborgd bij het eventueel door inschrijver plaatsen van de apparatuur in uw ABM-omgeving. Uw gebruikers kunnen dan de 1e 30 dagen het MDM-profiel niet handmatig aanpassen; hetgeen bij geen AAR-status wel het geval is. U sluit hiermee overigens niet een groot deel van de markt uit, wat weleens wordt gesteld. Er zijn in Nederland namelijk zeker 10 Apple Authorized Resellers en aanvullend nog Apple Enterprise Resellers. Daarmee zijn er ruim voldoende partijen in de markt die hier dus aan kunnen voldoen.	Aangezien dit een nieuwe vraag is, nemen wij deze vraag niet in behandeling.
56	Als belanghebbende wil ik u er op attenderen dat de huidige uitvraag in strijd is met de aanbestedingsregels. Momenteel hebt u de uitvraag aangepast van een Dell uitvraag naar een functionele uitvraag, echter kan er niet één andere hardware fabrikant een soortgelijke configuratie leveren (is getoets en gecontroleerd) dan Dell en dat is discriminatoir en veroorzaakt geen marktwerking. Dit is in strijd met de aanbestedingsregels en -wet. Er is momenteel dan ook een kritieke situatie opgetreden, vandaar dat ik u even aan wil geven dat er in bijlage G - Tabblad Profiel Desktop & Mobiele devices er een wijziging dient plaats te vinden in Device type 1 en 2. De combinatie Touchscreen en NFC gaat niet samen als één combinatie. Kunt u aangeven middels een extra vraag (Nota van Inlichtingen) of u de Touchscreen of de NFC laat vervallen? Het is niet noodzakelijk om de planning verder op te schuiven.	Zie het aangepaste prijzenblad. De NFC eis is geschrapt.

Vraag #	Vraag	Antwoord
57	Naar aanleiding van de gestelde vragen in NVI 3 heeft de Opdrachtgever de opgestelde producten aangepast naar opgestelde specificaties en het prijzenblad aangepast en opnieuw gepubliceerd. Op dit moment heeft de Opdrachtgever specificaties opgesteld waarbij er enkel en alleen een (1) vendor kan inschrijven. Alle overige vendoren zijn niet in staat om een aanbod aan te bieden die voldoen aan de gestelde eisen. Dit is in tegenstrijd met de Europese aanbestedingswet. Wij vragen dan ook om de specificaties aan te passen naar specificaties waarbij meerdere vendoren de kans krijgen om een aanbod in te dienen.	Wij hebben het prijzenblad aangepast en aangegeven dat er ook andere merken aangeboden mogen worden. Hiernaast zien we gezien de overige vraagstellers dat er wel degelijk andere merken aangeboden kunnen worden. Waar inschrijvers rekening mee moeten houden is dat zij laptops (type 1 en 2) aanbieden die compatibel zijn met onze Dockingstations en monitoren van de volgende types: - Dockings: - WD-19S 130 W - WD-19S 180 W - WD-19DCS 240 W - WD-22TB4 - Beeldschermen: - P3424WEB Conference - P2424Heb Conference - P2418HZM Conference - C2432H Conference - P2425H normaal - P2422H normaal - P2419H normaal - S2422HZ normaal Met compatibel bedoelen we dat de Dockingstations minimaal de volgende functionaliteiten blijven bieden: - Het aansluiten van 2 monitoren, 1 monitor met geluid en Camera (Windows Hello) (genaamd monitor1) en 1 native monitor zonder geluid en Camera (genaamd (monitor2)). - Bij koppelen van de Laptop (via de USB-C aansluiting met Thunderbolt 3 of 4) aan dockingstation dient de laptop (dichtgeklapt) automatisch aan gezet te worden en/of als deze nog aan was de schermen te activeren. - Bij koppelen van de Laptop (via de USB-C aansluiting met Thunderbolt 3 of 4) aan de dockingstation dient de laptop opgeladen te worden. - Bij koppelen van de Laptop (via de USB-C aansluiting met Thunderbolt 3 of 4) aan de dockingstation dienen de aangesloten standaard USB toetsenbord en USB muis te werken als ook alle aanwezige vrije USB(-C) poorten. - De schermen aan de dockingstation worden FullHD (1920X1080 resolutie en 60 Hz) en in uitgebreide modus weergegeven met monitor1 als hoofdscherm. - De Laptop dient als deze is aangesloten aan de dockingstation, de camera en geluid van de monitor1 volledig te ondersteunen onder Windows 11 Enterprise versie of hoger (Windows Hello / Teams) - Het pass through Mac adres van de Laptop dient door het dockingstation doorgegeven te kunnen worden voor Mac-authenticatie. Het heeft een voorkeur dat er geen of zo min mogelijk extra drivers nodig zijn om aan de docking-functionaliteiten te voldoen.

Door deze nieuwe NVI is de deadline voor inschrijving aangepast naar 24 juli, 12.00 uur.